
Deliberazione n. 58 del 07 ottobre 2011 
 
OGGETTO: Rinnovo convenzione con la Car.Test s.r.l per gestione operazioni revisione veicoli 
pesanti e cessione in uso porzione di area. 
 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
 

Visto che la convenzione con la Car.Test s.r.l per la gestione delle operazioni di revisione dei 
veicoli pesanti, nonché la cessione in uso di porzione di area è venuta a scadere il 6 giugno 2011;  
 
Ritenuto di rinnovare tale convenzione, alle medesime condizioni e per un uguale periodo di cinque 
anni, stanti i vantaggi che comporta sia per l’utile prodotto per il Comune, sia per l’attività indotta; 
  
Visto che sulla presente proposta di deliberazione, ai sensi dell’art. 49 del citato decreto legislativo, 
il competente Responsabile di servizio ha espresso parere favorevole in ordine alla sua regolarità 
tecnica; 
 
All’unanimità 
 

DELIBERA 
 

1. Di rinnovare per un uguale periodo di cinque anni, pertanto fino al 6 giugno 2016, la 
convenzione con la Car.Test s.r.l., di cui in premessa, ferme rimanendo le altre condizioni vigenti in 
precedenza; 
 
2. Di rendere con successiva distinta votazione di pari esito, la presente deliberazione 
immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267. 

 
o – o – o – o – o – 

 
Pareri ex art. 49, comma 1 del D. Lgs. n. 267/2000: 

 Per la regolarità tecnica 
f.to Dott. Antonio Carcuro 

 


